תעודת זהות מר מוטי ששון:

ה, גביית ארנונה כללית המוטלת מכוח חוק ההסדרים חולון. ההסמכה של

במשק המדינה, בסוגריים, תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב, התשנ"ג

70, ותשלומי חובה המגיעים לרשות על פי כל דין. ב', גבייה לפי סעיף 1992

, של קנסות שפסק בית המשפט לעניינים 1997לחוק העונשין, תשנ"ז

70המקומית. ג', גביית קנסות כמשמעותם בסעיף מקומיים לטובת הרשות

, בשל עבירות שהן ברירת משפט. כאמור, בסעיף 1997לחוק העונשין, תשנ"ז

, בסוגריים א', לחוק ההסדר, הדין הפלילי נוסח משולב, 2.2.8ב', בסעיף קטן

, ... לרשות מקומית על פי כל דין. גבייה של קנסות לפי סעיף 1982התשמ"ב

, של קנסות מנהליים שהוטלו 1985עבירות המנהליות, התשמ"ו לחוק ה 18

לטובת המועצה, בשל כל עבירה שנקבע לגביה כי היא עבירה שבעדה ניתן

לתת קנס ... על פי חוק העבירות המנהליות ועל פי מכתבה של סגן היועצת

. מי בעד? 8.12.2020המשפטית מיום